
Egidijus Žaliauskas 

 
 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS 

DIREKTORIUS 

 

Į S A K Y M A S 
DĖL ILGALAIKIO MATERIALIOJO TURTO PRIPAŽINIMO NETINKAMU 

(NEGALIMU) NAUDOTI 

 

2021 m. balandžio 6 d. Nr. AV-304 

Rokiškis 

 

 

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 29 straipsnio 8 dalies 2 ir 5 

punktais, Lietuvos Respublikos valstybės ir savivaldybių turto valdymo, naudojimo ir disponavimo 

juo įstatymo 26 straipsnio 1 dalies 1 ir 2 punktais, 2 dalimi, 27 straipsnio 2 ir 6 dalimis,  Pripažinto 

nereikalingu arba netinkamu (negalimu) naudoti valstybės ir savivaldybių turto nurašymo, išardymo 

ir likvidavimo tvarkos aprašo, patvirtinto Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2001 m. spalio 19 d. 

nutarimu Nr. 1250, 8.1, 8.3, 13.2 papunkčiais, 18 ir 19 punktais: 

1 . P r i p a ž į s t u  savivaldybės ilgalaikį kilnojamąjį materialųjį turtą – pontoninį tiltą 

(inventorinis numeris RMS1100031),  kurio įsigijimo balansinė vertė 2021 m. balandžio 1 d. – 

15368,69 Eur, likutinė vertė 2021 m. balandžio 1 d. – 0,00 Eur, turto registravimo grupė –.1203100, 

savivaldybės biudžeto lėšos, netinkamu (negalimu) naudoti dėl fizinio ir funkcinio nusidėvėjimo.  

2. N u r o d a u : 

2.1. Rokiškio rajono savivaldybės administracijos Rokiškio miesto seniūnijos seniūnui Arūnui 

Krasauskui organizuoti 1 punkte nurodyto turto likvidavimą. 

2.2. Centralizuotos buhalterinės apskaitos skyriui nurašyti likviduotą turtą. 

Įsakymas per vieną mėnesį gali būti skundžiamas Lietuvos administracinių ginčų komisijos 

Panevėžio apygardos skyriui adresu: Respublikos g. 62, Panevėžys, Lietuvos Respublikos 

ikiteisminio administracinių ginčų nagrinėjimo tvarkos įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 

 

 

Administracijos direktorius Andrius Burnickas 

 


